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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669803 POLI ALESSANDRO1 BERNARDI FERRARA01/06/06

 682504 MAZZOTTI TOMMASO2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/01/07

 688110 ROSSI GABRIELE3 CLUB SCHERMA KOALA11/02/06

 667397 CALLEGATI ANDREA4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE22/01/06

 691646 MEROLA MARCO5 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 689835 VARONE FEDERICO6 PENTAMODENA28/11/07

 695198 FUNDARÒ JACOPO7 PENTAMODENA09/12/05

 688103 SABATTINI LEONARDO8 CLUB SCHERMA KOALA24/03/07

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/06

 659053 ROCCO ADRIANO10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/07

 688102 MARTINELLI NICHOLAS11 CLUB SCHERMA KOALA17/05/07

 689836 GENTILE FLAVIO12 PENTAMODENA12/03/07

 675203 SAMORÌ GABRIELE13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/09/07

 695196 IOTTI GIORGIO14 PENTAMODENA17/06/05

 672697 TREVISAN GIOELE15 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA21/11/07

 692632 ROTONDI LUCA16 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE12/09/05

 696323 BORZATTA ALESSANDRO17 SCHERMA IMOLA SSD09/11/07

 690517 MARCHIONI FRANCESCO18 PENTAMODENA09/02/07

 690510 SISCO GIULIO19 PENTAMODENA05/08/07

 685761 ADANI FEDERICO20 PENTAMODENA25/07/07

 685774 TOMESANI ALBERICO21 PENTAMODENA23/06/07

 689800 POTENA FEDERICO22 SCHERMA IMOLA SSD25/08/07

 707258 MURATORI LORENZO23 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/12/05

 706682 ALESSANDRINI FABRIZIO24 SCHERMA IMOLA SSD15/01/07

 682341 BONDUÀ LUCA25 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/09/05

 713355 SAVORANI MARCO26 SCHERMA IMOLA SSD11/09/07

 673867 DI CHIANO FRANCESCO27 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA10/11/07

 702984 NOTARI FILIPPO28 CUS BOLOGNA27/07/06

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO29 BERNARDI FERRARA28/08/06
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POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

 -

IOTTI GIORGIO - MOPEN (Modena)

TOMESANI ALBE - MOPEN (Modena)

VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)

ALESSANDRINI  - BOICS (Imola)

BONDUÀ LUCA - RACER (Cervia)

GENTILE FLAVI - MOPEN (Modena)

MEROLA MARCO - RACS (Ravenna)

NOTARI FILIPP - BOCUS (Bologna)

TREVISAN GIOE - RACER (Cervia)

MARCHIONI FRA - MOPEN (Modena)

CALLEGATI AND - FCCS (Forli')

POTENA FEDERI - BOICS (Imola)

D'ELIA GIAN P - FEBER (Ferrara)

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell Emilia)

ROCCO ADRIANO - FCCS (Forli')

 -

SABATTINI LEO - REKOA (Reggio nell Emilia)

SISCO GIULIO - MOPEN (Modena)

BORZATTA ALES - BOICS (Imola)

ROTONDI LUCA - RALUG (Lugo)

DI CHIANO FRA - BOSPA (Imola)

MAZZOTTI TOMM - RACS (Ravenna)

ROSSI GABRIEL - REKOA (Reggio nell Emilia)

SAVORANI MARC - BOICS (Imola)

MURATORI LORE - BOVIR (Bologna)

SAMORÌ GABRIE - FCCS (Forli')

ADANI FEDERIC - MOPEN (Modena)

FUNDARÒ JACOP - MOPEN (Modena)

 -

CAPPELLETTI R - FCCS (Forli')
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ACCORSI N.

PRINZI F.

BILLI S.

BARONI E.

BILLI S.

LOMBARDI G.

DONDI M.

QUARTARONE F.

COMOLATTI M.

BARONI E.

RONCA E.

ROSSATTI E.

DE ROBBIO F.

LOMBARDI G.

PRINZI F.

BARONI E.

BILLI S.

RONCA E.

RONCA E.

LONTANI G.

ACCORSI N.

RONCA E.

BILLI S.

BARONI E.

DONDI M.

ACCORSI N.

RONCA E.

DONDI M.

POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 669803 POLI ALESSANDRO FEBER Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  1

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO FCCS Qualificato 1,00  15  24  9 2 2  2

 659053 ROCCO ADRIANO FCCS Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  3

 688102 MARTINELLI NICHOLAS REKOA Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  5

 691646 MEROLA MARCO RACS Qualificato 1,00  6  19  13 5 5  4

 682504 MAZZOTTI TOMMASO RACS Qualificato 0,80  10  23  13 6 6  5

 688110 ROSSI GABRIELE REKOA Qualificato 0,80  9  24  15 7 7  1

 689836 GENTILE FLAVIO MOPEN Qualificato 0,80  9  23  14 8 8  2

 689835 VARONE FEDERICO MOPEN Qualificato 0,60  7  21  14 9 9  3

 675203 SAMORÌ GABRIELE FCCS Qualificato 0,60 -2  16  18 10 10  1

 696323 BORZATTA ALESSANDRO BOICS Qualificato 0,60 -3  18  21 11 11  2

 667397 CALLEGATI ANDREA FCCS Qualificato 0,50  4  17  13 12 12  4

 690517 MARCHIONI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,50  4  17  13 12  4

 690510 SISCO GIULIO MOPEN Qualificato 0,50  2  17  15 14 14  4

 685761 ADANI FEDERICO MOPEN Qualificato 0,40  2  17  15 15 15  2

 685774 TOMESANI ALBERICO MOPEN Qualificato 0,40  1  19  18 16 16  5

 695196 IOTTI GIORGIO MOPEN Qualificato 0,40 -1  17  18 17 17  1

 695198 FUNDARÒ JACOPO MOPEN Qualificato 0,40 -1  17  18 17  5

 688103 SABATTINI LEONARDO REKOA Qualificato 0,40 -2  18  20 19 19  3

 689800 POTENA FEDERICO BOICS Qualificato 0,40 -2  18  20 19  3

 672697 TREVISAN GIOELE RACER Qualificato 0,40 -6  13  19 21 21  3

 692632 ROTONDI LUCA RALUG Qualificato 0,20 -7  15  22 22 22  5

 707258 MURATORI LORENZO BOVIR Qualificato 0,20 -10  13  23 23 23  3

 706682 ALESSANDRINI FABRIZIO BOICS Qualificato 0,20 -11  11  22 24 24  1

 682341 BONDUÀ LUCA RACER Qualificato 0,20 -12  10  22 25 25  2

 713355 SAVORANI MARCO BOICS Qualificato 0,20 -15  9  24 26 26  5

 673867 DI CHIANO FRANCESCO BOSPA Qualificato 0,00 -11  11  22 27 27  2

 702984 NOTARI FILIPPO BOCUS Qualificato 0,00 -15  10  25 28 28  1

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO FEBER Qualificato 0,00 -16  4  20 29 29  4

 689628 GUIDOBONI RUBEN BOVIR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NOTARI FILIPPO 702984 2 2 0 4 2  0,000 -15  10BOCUS

 2 SAMORÌ GABRIELE 675203 V V 0 1 V  0,600 -2  16FCCS

 3 IOTTI GIORGIO 695196 V 4 1 2 V  0,400 -1  17MOPEN

 4 POLI ALESSANDRO 669803 V V V V V  1,000  20  25FEBER

 5 ROSSI GABRIELE 688110 V V V 4 V  0,800  9  24REKOA

 6 ALESSANDRINI FABRIZIO 706682 V 2 1 0 3  0,200 -11  11BOICS

 2Girone N.

 1 ADANI FEDERICO 685761 3 3 V v2 4  0,400  2  17MOPEN

 2 GENTILE FLAVIO 689836 V 3 V V V  0,800  9  23MOPEN

 3 CAPPELLETTI RICCARDO 663057 v4 V V V V  1,000  15  24FCCS

 4 BONDUÀ LUCA 682341 0 1 1 V 3  0,200 -12  10RACER

 5 DI CHIANO FRANCESCO 673867 1 2 2 2 4  0,000 -11  11BOSPA

 6 BORZATTA ALESSANDRO 696323 V 3 0 V V  0,600 -3  18BOICS

 3Girone N.

 1 SABATTINI LEONARDO 688103 V 2 V 3 3  0,400 -2  18REKOA

 2 POTENA FEDERICO 689800 2 4 3 V v4  0,400 -2  18BOICS

 3 ROCCO ADRIANO 659053 V V V V V  1,000  13  25FCCS

 4 VARONE FEDERICO 689835 4 V 2 V V  0,600  7  21MOPEN

 5 MURATORI LORENZO 707258 V 2 3 1 2  0,200 -10  13BOVIR

 6 TREVISAN GIOELE 672697 v4 3 1 0 V  0,400 -6  13RACER

 4Girone N.

 1 SISCO GIULIO 690510 3 0 V 4 V  0,500  2  17MOPEN

 2 MARCHIONI FRANCESCO 690517 V 0 3 4 V  0,500  4  17MOPEN

 3 GUIDOBONI RUBEN 689628 A A A A A  0,000  0  0BOVIR

 4 CALLEGATI ANDREA 667397 4 V 0 3 V  0,500  4  17FCCS

 5 MEROLA MARCO 691646 V V 0 v4 V  1,000  6  19RACS

 6 D'ELIA GIAN PAOLO 700223 1 0 0 1 2  0,000 -16  4FEBER
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FUNDARÒ JACOPO 695198 2 2 4 V v4  0,400 -1  17MOPEN

 2 TOMESANI ALBERICO 685774 V 3 2 4 V  0,400  1  19MOPEN

 3 MAZZOTTI TOMMASO 682504 V v4 4 V V  0,800  10  23RACS

 4 MARTINELLI NICHOLAS 688102 V V V V V  1,000  12  25REKOA

 5 SAVORANI MARCO 713355 0 V 0 1 3  0,200 -15  9BOICS

 6 ROTONDI LUCA 692632 3 2 3 2 V  0,200 -7  15RALUG
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

POLI ALESSANDRO 01/06/06  669803 1101 FEBERSI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06  663057 1382 FCCSSI

VARONE FEDERICO 28/11/07  689835 1723 MOPENSI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06  689628 2084 BOVIRSI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07  682504 2095 RACSSI

FUNDARÒ JACOPO 09/12/05  695198 2166 MOPENSI

SISCO GIULIO 05/08/07  690510 2177 MOPENSI

ADANI FEDERICO 25/07/07  685761 2398 MOPENSI

IOTTI GIORGIO 17/06/05  695196 2409 MOPENSI

ROCCO ADRIANO 03/06/07  659053 24210 FCCSSI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 25411 FCCSSI

GENTILE FLAVIO 12/03/07  689836 26612 MOPENSI

POTENA FEDERICO 25/08/07  689800 26913 BOICSSI

CALLEGATI ANDREA 22/01/06  667397 28614 FCCSSI

MEROLA MARCO 28/02/06  691646 28915 RACSSI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07  688102 29016 REKOASI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07  685774 29117 MOPENSI

TREVISAN GIOELE 21/11/07  672697 30418 RACERSI

BONDUÀ LUCA 01/09/05  682341 31019 RACERSI

ALESSANDRINI FABRIZIO 15/01/07  706682 34120 BOICSSI

ROSSI GABRIELE 11/02/06  688110 35321 REKOASI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07  673867 35722 BOSPASI

MURATORI LORENZO 19/12/05  707258 36523 BOVIRSI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07  690517 37024 MOPENSI

SAVORANI MARCO 11/09/07  713355 37925 BOICSSI

ROTONDI LUCA 12/09/05  692632 40926 RALUGSI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06  700223 42527 FEBERSI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07  688103 47428 REKOASI

BORZATTA ALESSANDRO 09/11/07  696323 9.99929 BOICSSI

NOTARI FILIPPO 27/07/06  702984 9.99930 BOCUSSI
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Spada maschile
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NOTARI FILIPPO 27/07/06 702984  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

ALESSANDRINI FABRIZIO 15/01/07 706682  341BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

BORZATTA ALESSANDRO 09/11/07 696323  9.999SI

POTENA FEDERICO 25/08/07 689800  269SI

SAVORANI MARCO 11/09/07 713355  379SI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07 673867  357BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06 689628  208BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MURATORI LORENZO 19/12/05 707258  365SI

CALLEGATI ANDREA 22/01/06 667397  286FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06 663057  138SI

ROCCO ADRIANO 03/06/07 659053  242SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  254SI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06 700223  425FEBER-BERNARDI FERRARA SI

POLI ALESSANDRO 01/06/06 669803  110SI

ADANI FEDERICO 25/07/07 685761  239MOPEN-PENTAMODENA SI

FUNDARÒ JACOPO 09/12/05 695198  216SI

GENTILE FLAVIO 12/03/07 689836  266SI

IOTTI GIORGIO 17/06/05 695196  240SI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 690517  370SI

SISCO GIULIO 05/08/07 690510  217SI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07 685774  291SI

VARONE FEDERICO 28/11/07 689835  172SI

BONDUÀ LUCA 01/09/05 682341  310RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

TREVISAN GIOELE 21/11/07 672697  304SI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 682504  209RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

MEROLA MARCO 28/02/06 691646  289SI

ROTONDI LUCA 12/09/05 692632  409RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 688102  290REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

ROSSI GABRIELE 11/02/06 688110  353SI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07 688103  474SI
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